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مرحله یک شانزدهم جام حذفی، دیروز با انجام 
8 مسابقه پیگیری شد که طی آن، آرمان گهر 3-1 
مغلوب استقلال ملاثانی شد. میلاد صادقیان )۲۰( 
برای سیرجانی ها و توفیق ربیعی )۵( علی جراح )۶۵ 
و ۷۰( برای استقلالی ها گلزنی کردند. ملوان در انزلی 
با نتیجه غیرمنتظره 1-3 بازی را به میهمانش نفت 
مسجد سلیمان واگذار کرد. سهیل فداکار )۷۷( برای 
انزلی چی ها و پیمان میری )۷(، حسین شنانی )1۰۲( 
و آریا برزگر )119( برای نفت مسجدسلیمان گلزنی 
کردند. مس رفسنجان 1-۰ ذوب آهن را شکست داد. 
لوسیانو پریرا )۷1( برای شاگردان محمد ربیعی گلزنی 
کرد. پیکان با گل شرزود تمیروف )3+9۰(، 1-۰ استقلال 

خوزستان را از پیش رو برداشت. نساجی ۲-1 برابر فجر 
سپاسی به پیروزی رسید. صابر حردانی )14( و محمد 
عباسی )89( برای قائمشهری ها و احمدرضا زنده روح 
)۷+9۰ - پنالتی( برای شیرازی ها گلزنی کردند. بازی 
شهرداری همدان و دریا بابل در 1۲۰ دقیقه 1-1 مساوی 
شد که در آن پارسا چاردولی )4( برای شهرداری و 
امیر محمد منصف )۲9( برای دریا گلزنی کردند اما 
در ضربات پنالتی، دریا 8-۷ به برتری رسید و صعود 
کرد. پارس جنوبی 1-۰ ایمان سبز شیراز را شکست داد 
که در آن دیدار، عرفان قهرمانی )1۰4( گلزنی کرد. 
سپاهان هم 3-۰ سایپا را از پیش رو برداشت. شهریار 

مغانلو )۷ ، 4۷ و 58( در این دیدار گلزنی کرد.

صعود پیکان، نساجی، سپاهان و حذف ملوان

حامد جیرودی/ مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی فوتبال، امروز با 
برگزاری ۲ بازی دیگر به پایان می رسد 
که در یکی از آنها، مس کرمان از ساعت 
14 در ورزشگاه شهید باهنر این شهر، 
میزبان صنعت نفت است. ۲ تیمی که 
قعرنشین لیگ برتر هستند و با 11 و 1۰ 
امتیاز، به ترتیب در رده های چهاردهم و 
پانزدهم جدول قرار دارند. مس ۲8 مهر 
و در هفته دهم لیگ برتر، ۲-۰ صنعت 
نفت را شکست داد اما آن زمان، ادسون 
صنعت  سرمربی  برزیلی  تاوارس 
نفت نبود و حالا این تیم شرایط کاملًا 
متفاوتی دارد و باید دید شاگردان فرزاد 
حسین خانی این بار چه نتیجه ای برابر 

آبادانی ها کسب می کنند.
این  بازی  حساس ترین  در  اما 
مرحله، استقلال و تراکتور، از ساعت 
1۵ در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم 
قرار می گیرند تا فینال زودهنگام جام 
حذفی را برابر هم برگزار کنند. دیداری 
که قضاوت آن را کوپال ناظمی به همراه 
کمک هایش مهدی عالیقدر و حسن 
انتظاری برعهده دارد. این ۲ تیم در 
حالی با هم دیدار می کنند که جمعه 
گذشته و در نبرد هفته پانزدهم لیگ برتر 
نیز در تبریز با هم مسابقه دادند که آن 
بازی، ۲-۰ به سود سرخپوشان تبریزی 
به پایان رسید؛ نتیجه ای که حاشیه های 
ریکاردو  اخراج  زیادی مثل احتمال 
ساپینتو تا شایعه کم کاری آبی پوشان را 

در پی داشت. با این حال، هیأت مدیره 
باشگاه استقلال بعد از جلسه ای که 
داشت اعلام کرد از سرمربی پرتغالی 
این تیم حمایت می کند تا آرامش به 
اردوی آبی ها تا حدودی بازگردد. اما 
نکته ای که در این بین وجود دارد، این 
است که بازی های جام حذفی را به هیچ 
عنوان نمی توان با لیگ مقایسه کرد. 
ضمن اینکه شرایط هر بازی هم با بازی 
دیگر متفاوت است. حالا استقلالی ها 
با این هدف پا به میدان می گذارند که 
باخت قبلی مقابل تراکتور را جبران کنند 
و با یک برد خوب و همراه با صعود، 
آماده آغاز نیم فصل دوم شوند. در آن 
سوی میدان، تراکتور هم در حالی به 
زمین می آید که می خواهد برد قبلی اش 
را تکرار کند تا هم دست پر به تبریز 
بازگردد و هم قدرتش را به رخ بکشد. 
پاکو خمز سرمربی اسپانیایی  تراکتور هم  
با برد هفته قبلش نشان داده می تواند 
حرف هایی برای گفتن داشته باشد. اما 
یکی دیگر از تفاوت های بازی امروز ۲ تیم 
با مسابقه هفته گذشته، حضور ساپینتو 
روی نیمکت استقلال است که این مسأله 
می تواند جذابیت های بازی را دوچندان 
کند. ساپینتو در تبریز محروم بود اما 
حالا با هیجان خاصی که دارد، می تواند 
از کنار زمین بازیکنان استقلال را رو به 
جلو حرکت دهد. البته استقلال در این 
بازی، ۶ بازیکن را به دلیل مصدومیت 
به همراه نخواهد داشت و باید بدون 

محمد محبی، محمدحسین مرادمند، 
غلامی،  عارف  جلالی،  ابوالفضل 
سبحان خاقانی و آرش رضاوند پا به 
میدان بگذارد و در این شرایط، ساپینتو 
باید باز هم تغییراتی را در ترکیبش 
به وجود آورد. در آن سوی میدان، محمد 
عباس زاده آقای گل فعلی لیگ برتر که 
در بازی قبل ۲ تیم محروم بود، می تواند 
به ترکیب تراکتور بازگردد و کاوه رضایی 
هم یکی از گزینه های حضور در ترکیب 
این تیم است. استقلال و تراکتور، تاکنون 
۲ بار در جام حذفی با هم دیدار کرده اند. 
آنها اول دی 1394 در تبریز و در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی فصل 9۵–139۴ 
مسابقه دادند که آن بازی ۲-1 به سود 
آبی پوشان به پایان رسید. در آن مسابقه 
سجاد شهباززاده هر ۲ گل استقلال را زد 
که هم اکنون هم در بین بازیکنان این 
تیم حضور دارد. این ۲ تیم، 13 شهریور 
1399 هم بازی فینال جام حذفی فصل 
99–1398 را در مشهد برگزار کردند که 
تراکتور آن بازی را 3-۲ برد و به قهرمانی 
رسید. در آن بازی هم مهدی قایدی و 
امیر ارسلان مطهری گلزنی کردند که 
آنها هم هنوز آبی پوش هستند. تراکتور 
با ۲ قهرمانی و 3 بار حضور در فینال، 
ششمین تیم پرافتخار جام حذفی است 
و استقلال هم با ۷ قهرمانی و 6 بار 
حضور در فینال، پرافتخارترین تیم این 
رقابت هاست، تا امروز شاهد یک بازی 

ویژه در جام حذفی باشیم.

استقلال و تراکتور خیلی زود به هم رسیدند

فینال زودهنگام قهرمانان حذفی

محمد محمدی سدهی/ بیشتر از یک ماه از حذف تیم 
ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر می گذرد 
و با وجود اخبار ضدونقیض همچنان تکلیف سرمربی 
تیم ملی نامشخص است. 8 شهریور سال جاری بود که 
مهدی تاج با 51 رأی موافق از 8۰ رأیی که وارد صندوق 
انتخاب ریاست فدراسیون فوتبال شد، به عنوان رئیس 
انتخاب شد. تاج بلافاصله پس از انتخاب به عنوان 
رئیس فدراسیون همان گونه که پیش از انتخابات وعده 
داده بود، کارلوس کی روش را به تیم ملی آورد و مرد 
پرتغالی جانشین دراگان اسکوچیچ شد. در همان 
مقطع اعلام شد که کی روش تا پایان جام جهانی قطر 
هدایت تیم ملی را برعهده خواهد داشت و در صورت 
کسب نتایج راضی کننده، تا جام ملت های آسیا ۲۰۲3 
با تیم ملی ایران خواهد بود. با این حال نتایج نه چندان 
قابل قبول تیم ملی در قطر باعث شد پیکان انتقادات 
به سمت کی روش نشانه برود. در این بین تکلیف 
نیمکت تیم ملی فعلًا مشخص نیست و تسنیم به 
نقل از یک منبع نزدیک به کی روش نوشت: »با توجه 
به اتفاقاتی که اخیراً در ایران و حول تیم ملی رخ داده، 
کی روش از ادامه کار در این تیم دلسرد شده است. پس 
از توافق شفاهی که مهدی تاج با او بعد از برتری مقابل 
ولز داشت، کارلوس نیز مشتاق به ادامه کار بود. بعد 
از بازی با امریکا و روزهای بعد از آن اما فاصله بیشتر 
شد و ظاهراً صحبت هایی بین طرفین رد و بدل شده 
که همین موضوع احتمال بازگشت او به تیم ملی را 

تضعیف کرده است.«
اما مسئولان فدراسیون فوتبال در هفته های گذشته 
اظهارنظر روشنی درباره وضعیت تیم ملی نداشته اند 
و رئیس فدراسیون هم در گفت وگویی تلویزیونی از 
گزینه های ایرانی همچون علی دایی، فرهاد مجیدی 
و امیر قلعه نویی در کنار برانکو ایوانکوویچ و کی روش 
به عنوان اصلی  ترین گزینه های هدایت تیم ملی نام 
برد. تاج در آن گفت و گو در واکنش به مطرح شدن نام 

مربیانی همچون برانکو گفت: »همه این مربیان قابل 
احترام هستند. برانکو هم مهم است. ولی فدراسیون 
فوتبال اینها را یک پکیج می بیند و تمام شرایط را 
می سنجد. بحث نقدینگی را هم می بیند و متناسب 
با اینها تصمیم گیری می شود.« در این شرایط یکی از 
رسانه ها ادعا کرد که برانکو، سرمربی کنونی تیم ملی 
عمان به نیمکت تیم ملی ایران نزدیک شده است. 
علاوه بر این، یکی از خبرنگاران عمانی مدعی شد این 
مربی کروات پیشنهاداتی دارد و می خواهد از این کشور 

برود.
برانکو که با تیم ملی فوتبال عمان در مسابقات 
کشورهای عربی در عراق حضور دارد در خصوص این 

موضوع به خبرنگار»ایران« گفت: »این ادعای ساده 
لوحانه ای است و از نظر من کی روش کارش را در 
تیم ملی ایران ادامه خواهد داد و در مسابقات جام 
ملت های آسیا هم سرمربی تیم ملی ایران خواهد 
بود.« او در خصوص این موضوع که صحبت هایی 
در خصوص حضور کی روش در تیم ملی قطر و حتی 
چین مطرح شده است، افزود: »چنین ادعاهایی مطرح 
می شود و این موضوع جدیدی نیست.« سرمربی کنونی 
تیم ملی عمان همچنین در خصوص ادعای خبرنگار 
عمانی که برانکو پیشنهاداتی دارد و می خواهد از عمان 
برود، گفت: »کسی با من در این مورد صحبت نکرده و 
هیچ پیشنهادی وجود ندارد. از نظر من این صحبت ها 
تنها فریب افکار عمومی است و جابه جایی ای وجود 
ندارد چرا که جابه جایی کی روش و انتخاب مربی جدید 
کار بسیار سختی است و در شرایط فعلی این مربی 
پرتغالی می تواند همکاری اش با ایران را ادامه دهد.« 
این مربی کروات در خصوص عملکرد تیم ملی در جام 
جهانی قطر اعلام داشت: »عملکرد تیم ملی خوب 
نبود. تیم ملی ایران در این دوره شرایط خوبی برای 
صعود از مرحله گروهی داشت اما این اتفاق نیفتاد 
و در ۲ بازی شکست خورد. تنها بازی خوب تیم ملی 
مقابل ولز بود که این تیم خوب را شکست داد. در واقع 
جام جهانی قطر هیچ دستاوردی برای تیم ملی ایران 
نداشت.« او در ادامه به سؤالی درباره عملکرد کشورش 
در جام جهانی قطر هم این گونه پاسخ داد: »کرواسی 
می توانست در فینال حاضر شود اما این اتفاق نیفتاد و 
در واقع حضور در مرحله نیمه نهایی هم یک موفقیت 
بزرگ برای تیم ملی کرواسی محسوب می شود.« 
برانکو در خصوص حضور تیم ملی عمان در مسابقات 
کشورهای عربی گفت: »هدف اصلی ما از حضور در این 
مسابقات صعود به مرحله بعد است. ما بازیکنانی را 
به دلیل مصدومیت در ترکیب نداریم ولی راه حل 

مناسبی برای پر کردن جای خالی آنها داریم.«

واکنش برانکو به حضور روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران:

هیچ پیشنهادی وجود ندارد
کی روش کارش را در تیم ملی ایران ادامه خواهد داد/ صحبت از تغییر سرمربی تیم ملی تنها فریب افکار عمومی است

در فضای سالم و غیرسیاسی حکم دهند، ما برنده پرونده لوکادیا می شویم

 درویش: اگر از مشکلات باخبر بودم
جرأت نمی کردم به پرسپولیس بیایم

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در نشست خبری پیش از ظهر دیروز در 
این باشگاه گفت: »شاید اگر روز اول از یکسری مشکلات مطلع بودم جرأت 
اینکه به پرسپولیس بیایم، نداشتم ولی خدا کمک کرد و همکاران مان توانستند 
مشکلات را برطرف کنند. ما جز فصل جاری و نیم فصل گذشته، شاید قریب 
به 1۲۰ میلیارد تومان بدهی گذشته را پرداخت کردیم و حدود 9۰۰ هزار یورو و 
دلار بدهی گذشته را نیز دادیم که ربطی به زمان ما نداشت. البته تعداد زیادی 
هم هستند که باز مراجعه می کنند تا بدهی آنها را پرداخت کنیم.«او با اشاره به 
این موضوع که حرفه ای سازی باشگاه بحث روز است، عنوان کرد: »تا الان تقریباً 
تمام مشکلاتی که باشگاه می توانست برطرف کند، حل و فصل کرده ایم. هر دو 
هفته یک بار جلسه ای با حضور وزیر ورزش و مسئولان فدراسیون فوتبال برگزار 
می شود که این موانع را مرتفع کنند و خدا را شکر اکثر موانع مرتفع شده است تا با 
یک تیم قدرتمند در آسیا شرکت کنیم.«درویش درباره توسعه و پیشرفت ورزش 
در زمان وزارت حمید سجادی خاطرنشان کرد: »آقای سجادی مدرس دانشگاه 
بوده و معاون وزارت ورزش. او تمام مدارج را طی کرده و اگر موفق نشود، دیگر 
اقبالی به ورزشی ها نیست. به نظر من وزیر 
ورزش توانسته است نمره قبولی بگیرد، 
برخی  دارد.«او  شناخت  ورزش  از  چون 
شکایت های مطرح شده علیه پرسپولیس 
را بی مورد دانست و تصریح کرد: »یک روز 
ادعایی ۲۰ هزار دلاری کردند که این مبلغ 
۷۰۰، 8۰۰ میلیون تومان می شود. فردی ۲۷ 
میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان حکم گرفته 
است که کلی از این مبلغ به مراودات برمی گردد. گرفتن حکم به زبان راحت 
است. از رئیس قوه قضائیه و رئیس دادگستری تهران تشکر می کنم که به ما وقت 
می دهند. ما جلساتی برگزار کردیم تا حقوق از دست رفته هواداران پرسپولیس را 
برگردانیم و امیدوارم محقق شود.«درویش با اشاره به شکایت محمد رویانیان 
از باشگاه پرسپولیس بیان کرد: »خیلی از این مدیران که شکایت کرده اند و پول 
خودشان را می خواهند، در زمان مدیریت خودشان بدهکاری زیادی بر جای 
گذاشتند که ما آن را پرداخت می کنیم. مدیر یک رستوران از سال 9۲ یا 93 طلبکار 
بود که برای دریافت آن به دفتر ما آمد. طلبکاران باید صبر کنند تا درآمدی 
در موقعیتی مناسب به دست آوریم تا پول آنها را بدهیم.«او درباره اینکه 
مطالبات تان از AFC و فیفا در چه مرحله ای است، پاسخ داد: »میزان طلب مان از 
AFC، 3 میلیون و 4۰۰ هزار دلار است. طی سفری که برای بازی های جام جهانی 
داشتیم، دیداری با شیخ سلمان و اینفانتینو داشتیم که وزیر ورزش محبت کرد و 
جلسه ای را با حضور مهدی تاج هماهنگ کرد. در آن جلسه راهکاری را پیشنهاد 
دادند که از طریق آن بتوانیم به پول مان برسیم و فدراسیون در حال پیگیری این 
موضوع هم هست.«درویش در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه »برای پرداخت 
بدهی رادوشوویچ راهکاری اندیشیده شده است«، گفت: »ما برای پرونده رادو 
با فیفا مکاتبه ای نداشتیم. گفته بودیم که پولی به فدراسیون می رسد و از آن 
طریق پرداخت کنیم، ولی از طریق دیگری اقدام کردیم که ان شاءالله در زمان 
مقرر انجام دهیم.«او در پاسخ به این پرسش که »قرارداد با دیاباته چگونه است« 
توضیح داد: »قرارداد دیاباته هم به این شکل است که یک قرارداد ثابت دارد و 
یک قرارداد بابت بازی کردن هم دارد و هرچه بیشتر بازی کند دریافتی اش هم 
بیشتر می شود.«درویش در واکنش به این موضوع که شکایت از لوکادیا در چه 
مرحله ای قرار دارد، عنوان کرد: »همه واقف هستند که او نه بحث مالی داشت و 
نه بحث ورزشی. او چیزهای دیگری را مستمسک قرار داد و بعد از اینکه از ایران 
رفت عکس آن را مطرح کرد و مواردی را اشاره کرد که ربطی به فوتبال نداشت و 
ما اقدامات مان را انجام می دهیم و اگر در فضای سالم و غیرسیاسی حکم دهند 

یقیناً باشگاه به حقوق حقه اش خواهد رسید.«

نیما عالمیان، هدایی و احمدیان جهانی شدند
در چهارمین روز مسابقات انتخابی جهانی به میزبانی قطر، 4 بازیکن ایران برای 
صعود به جمع 16 بازیکن برتر با رقبا به رقابت پرداختند که در نهایت نیما 
عالمیان با شکست رنکینگ ۲5 دنیا از کره جنوبی علاوه بر صعود به جمع 16 
بازیکن برتر ،اولین سهمیه ایران برای حضور در مسابقات جهانی را  قطعی کرد.

همچنین امیرحسین هدایی، امین احمدیان و نوشاد عالمیان دیگر نمایندگان 
تنیس روی میز با شکست مقابل رقبا از رسیدن به مرحله بعد بازماندند و حالا باید 
برای تعیین جایگاه هفدهم تا سی ودوم به رقابت پرداختند که  نوشاد عالمیان با 
قبول شکست در این مرحله حالا باید برای قرارگرفتن در جایگاه بیست و پنجم تا 
سی و دوم بجنگد. اما هدایی و احمدیان با پیروزی در این مرحله، در جمع هشت 
بازیکن برنده این مرحله )بیست و پنجم تا سی و دوم( قرار گرفتند و بعد از نیما 

عالمیان  جواز حضور در قهرمانی جهان را به دست آوردند.

مهری رنجبر/ ماجراجویی تیم ملی 
هندبال ایران در مسابقات قهرمانی 
در  امشب   ۲۰:3۰ ساعت  از  جهان 
کراکوف لهستان آغاز می شود؛ استارت 
سودای صعود به دور دوم با بازی مقابل 
شیلی. تیم ملی هندبال ایران که برای 
دومین بار قهرمانی جهان را تجربه 
می کند، این بار در گروه A با تیم های 
اسپانیا، شیلی و مونته نگرو مسابقه 
می دهد. ملی پوشان ایران که با برنامه ها 
و تدابیر وسلین وویویچ مربی سرشناس 
مونته نگرویی برای این رقابت ها آماده 
شده اند، بعد از تمرین در تهران، 1۰ روز 
قبل در کاتوویتسه لهستان اردو زدند و 
در دیدارهایی تدارکاتی برابر لهستان، 
بلژیک، مراکش و کره صاحب ۲ باخت 
و ۲ برد شدند. در این بین ملی پوشان 
طبق  تدارکاتی،  بازی های  بر  علاوه 
برنامه سرمربی تمرین کردند و البته از 
آنالیز شیلی هم  غافل نبودند. از سویی 
حضور تیم در محل برگزاری مسابقات 
قهرمانی جهان، بدون چالش هم نبود. 
شیطنت لهستانی ها با طعم سیاسی 
کاری برای ندادن ویزای محمدرضا 

کاظمی و محمدرضا اورعی، حسابی 
وسلین را شاکی کرد که البته بعد از چند 
روز با پیگیری فدراسیون، رایزنی وزارت 
امورخارجه و البته فشار رسانه ای ختم 
به خیر شد. البته این دو بازیکن کلیدی 
تیم ملی به بازی های تدارکاتی نرسیدند 
اما با صدور ویزایشان و اضافه شدن 
به جمع ملی پوشان خیال سرمربی و 
بقیه ملی پوشان راحت شد. سیدمهدی 
موسوی ملی پوش بغل چپ دراین باره 
به خبرنگار »ایران« می گوید: »اورعی و 
کاظمی دو بازیکن جوان تأثیرگذار تیم 
هستند. حضور آنها کمک بزرگی از لحاظ 
روحی و فنی به تیم می کند. به هر حال 

تیم ملی برای ثبت نتایج قابل قبول به 
همه بازیکنانش نیاز دارد.« از طرف دیگر 
وسلین در سیستم تیمش برای قهرمانی 
جهان روی این دو بازیکن حساب کرده 
و تا حل مشکل آنها، احتمالاً روزهای 
سختی برای او گذشت. حالا با اضافه 
به موفقیت  او می تواند  شدن آنها، 
تیمش بیشتر امیدوار باشد. چرا که او و 
تیمش هدف بزرگی دارند و می خواهند 
امشب در همان گام نخست با برتری 
برابر شیلی، برای تحقق آن تلاش کنند. 
هر چند سبک تیم  شیلی تقریباً به بازی 
ایران نزدیک است و همین مسأله 
کار شاگردان مرد مونته نگرویی را هم 

سخت می کند. شهداد مرتجی دستیار 
وسلین به »ایران« می گوید: »دیدار با 
شیلی که حریف اول مان است، بازی 
خیلی سنگینی است. چرا که این تیم 
هم در حد تیم ماست. بدون شک 
جدی ترین بازی ما در دور مقدماتی 
مسابقات قهرمانی جهان، بازی با شیلی 
است و قطعاً آنها هم روی برد این بازی 
حساب باز کرده اند. در هر حال تیم ما 
با شکست شیلی به احتمال زیاد هم از 
گروه صعود می کند و هم روحیه اش بالا 
می رود و برای بازی های بعدی شرایط 
بهتری پیدا می کند.« البته انگیزه زیاد 
بازیکنان برای شروع خوب قهرمانی 
جهان و صعود به دور دوم، می تواند 
باعث عبور تیم ملی از سد شیلی شود و 
حتی کارشناسان هم شانس برد در بازی 
امشب را زیاد می دانند. مسعود ظهرابی 
مربی تیم شهید شاملی کازرون در این 
باره می گوید: »تیم ملی ایران توانایی 
شکست شیلی را دارد. از سویی وسلین 
شناخت کافی از هندبال شیلی دارد و 
به نظرم تیم با جنگندگی و ارائه نمایش 

خو ب، تیم پیروز میدان خواهد بود.«

تیم ملی هندبال امشب مقابل شیلی صف آرایی می کند

سودای صعود

افشاگری رئیس فدراسیون ووشو درباره رئیس سابق کمیته ملی المپیک 

صدیقی: صالحی امیری علیه منافع ملی اقدام کرد!
رضا  خبری،  نشست  در  ووشو  فدراسیون  رئیس  امیرصدیقی 
صالحی امیری رئیس پیشین کمیته ملی المپیک را به خاطر اقدام علیه 
فدراسیون ووشو و منافع ملی محکوم کرد. او برای اولین بار از اقدام 
صالحی امیری علیه ووشو پرده برداری کرد: »متأسفانه تقریباً در نیمه 
مردادماه، صالحی امیری مکاتبه ای با رئیس فدراسیون جهانی داشتند 
و مطالبی را عنوان کردند که تا به حال ندیده بودم یک مسئول رسمی 
ورزش کشور اتهاماتی را علیه منافع ملی مطرح کند که اساس نداشته 
باشد. ایشان آن قدر در ارسال نامه عجله داشتند که پنجشنبه شب و 
قبل از شروع بازی های کشورهای اسلامی این نامه را ارسال کردند و 

حتی اسم من را به غلط نوشتند. 
بیشتر از اینکه این نامه مهم باشد، 
واکنش فدراسیون جهانی برای ما 
مهم بود. اقدام علیه منافع ملی 
کشور به هیچ عنوان واکنش خوبی 
نیست. همیشه در اخبار شنیده بودم 
که از داخل به نهادهای بین المللی 
علیه منافع ورزش نامه می زنند، اما 
این موضوع را ندیده بودم.« او در 
ادامه گفت: »نکته مهم، در پاسخ 

دبیرکل فدراسیون جهانی به مکاتبات صالحی امیری بود که موضوع 
برای فدراسیون جهانی آن قدر مهم نبود که رئیس حتی پاسخ این 
نامه را بدهد. در پاسخ دبیرکل فدراسیون جهانی سؤال شده بود چطور 
این نامه  بدون سربرگ و مهر ارسال شده است و اصالت نامه مورد 
تردید قرار گرفته بود. در ادامه پرسیده شده بود اگر مستنداتی علیه من 
و فدراسیون ووشو دارید ارسال کنید که هیچ وقت فرستاده نشد. این 
اتفاق موضوع مهمی بود اما به  خاطر اقتدار در بازی های کشورهای 
اسلامی و انتخابات کمیته ملی آن را مطرح نکردیم.« صدیقی در 
خصوص اتهامات مطرح شده از سوی صالحی امیری گفت: »اعلام 
کرده بودند من یک باند رسانه ای ایجاد و اخبار جعلی منتشر کردم که 
واقعیت نداشت و مقامات قضایی برخورد کردند. هیچ مستندی هم 
در این باره ارسال نشد و حتی گفته بودند من را برکنار کردند اما باید 
تشکر کنم که عقل سلیمی مثل پولادگر در ورزش کشور وجود داشت و 

مسائل بررسی شد و اتفاقی برای ورزش کشور نیفتاد.«

ذوب آهن میزبان ارتدوکس اردن شد

کوهیان: هیچ تیمی حاشیه امنیت ندارد
پریسا غفاری/ تیم بسکتبال ذوب آهن امروز در آخرین دیدار دور رفت خود 
از سری مسابقات سوپرلیگ غرب آسیا به مصاف ارتدوکس اردن می رود. 
شاگردان فرزاد کوهیان در حال حاضر با یک برد و یک باخت )3 امتیاز( 

در رده دوم گروه A مسابقات 
قرار دارند. این تیم که در آغاز 
حریف  خانه  در  رفت  دور 
مقابل بیروت لبنان با نتیجه 
در  شد،  مغلوب   ۷3-56
تهران و برابر الاهلی سوریه 
برتری  صاحب   54-۷5
شد تا خود را به جایگاه دوم 
برساند، اما ذوبی ها که در 

سوپرلیگ غرب آسیا بدون یارخارجی به میدان رفته اند امروز ساعت 16:3۰ 
در خانه بسکتبال آزادی کار سختی مقابل ارتدوکس اردن دارند چون آنها 
از دو بازیکن امریکایی و آفریقایی بهره می برند. با وجود اینکه ذوبی ها این 
روزها در لیگ برترایران نمایش خوبی دارند و بازی های سختی را برده اند 
اما به هر حال این دیدار از نوع بین المللی است و خارجی ها حرف اول را 
در میدان می زنند؛ هرچند سجاد مشایخی، آرمان زنگنه، فرید اصلانی، 
محمدحسین جعفری، قلی زاده و حسن زاده مردان روزهای سخت هستند 
و مسلماً در تهران و خانه آزادی تنها برد می خواهند. البته ذوب آهن اگر 
در این بازی ببرد، بازهم در پایان دور رفت به صدر جدول نمی رود چراکه 
در بازی اول نتیجه را به لبنانی ها واگذار کرد. فرزاد کوهیان، سرمربی تیم 
ذوب آهن می گوید: »ارتدوکس اردن یکی از تیم های خوب این گروه است 
که از بازیکن خارجی هم بهره می برد و تیم کاملی در اختیار دارد. بدون 
شک بازی آسانی نخواهیم داشت اما امیدوارم بتوانیم از داشته های خود 
بهره برده و در نهایت برنده این دیدار باشیم. در کل هیچ تیمی در غرب 

آسیا حاشیه امنیت ندارد.«

رئال بتیس- بارسلونا در نیمه نهایی سوپرجام اسپانیا

نبرد مهندس ها!
امشب از ساعت ۲۲:3۰ در ورزشگاه »پادشاه فهد« تکلیف دومین تیم 
فینالیست سوپرجام اسپانیا مشخص خواهد شد. بارسلونا صدرنشین 
فعلی لالیگای اسپانیا و نایب قهرمان فصل قبل این رقابت ها به 
مصاف رئال بتیس قهرمان فصل گذشته جام حذفی اسپانیا خواهد 
رفت. بتیس که بعد از تعطیلات جام جهانی 3 بازی در رقابت های 
مختلف انجام داده و شکست نخورده، بعد از تساوی بدون گل با 
اتلتیک بیلبائو دو برد خارج از خانه مقابل ایبیسا ایسلاس و رایو 
وایکانو به دست آورده است. این تیم در نخستین بازی سال ۲۰۲3 
در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی مقابل تیم دسته سومی 
ایبیسا قرار گرفت و گل اول را دریافت کرد اما با چهار گل پاسخ داد. 
یکشنبه همین هفته هم ۲ بر یک مقابل وایکانو به برتری رسید که 
لوییز انریکه گل برتری را در دقیقه 4۰ زد. تیم مانوئل پیگرینی که به 
مهندس معروف است به جمع 4 تیم بالای جدول لالیگا رسیده و یک 
امتیاز بیشتر از اتلتیکومادرید رده پنجمی دارد. حالا تمرکز خود را روی 
بازی امشب در سوپرجام گذاشته اند؛ آنها آخرین بار در سال ۲۰۰5 در 
سوپرجام بازی کرده اند. در واقع تنها حضور قبلی بتیس در سوپرجام 
مقابل بارسلونا بوده که به صورت رفت و برگشت با هم دیدار کردند. 
بازی رفت را 3 بر صفر باختند و بازی برگشت را ۲-1 بردند و در نهایت 
4-۲ بازنده شدند. بتیس در سال های اخیر مقابل بارسلونا نتایج 
خوبی نگرفته و از 1۰ مسابقه آخرش 8 تا را باخته، اگرچه یکی از دو 
پیروزی در آذر سال گذشته بود که با تک گل خوانمی در نیوکمپ 
برنده شدند. بارسلونا با برد خفیف این هفته در زمین اتلتیکومادرید 
روند بدون باخت خود در مسابقات مختلف را به ۷ بازی رساند. گل 
دقیقه ۲۲ عثمان دمبله بارسلونا را به همه امتیازات مسابقه ای رساند 
که هر دو تیم 1۰ نفره به پایان رساندند، فران تورس و استفان ساویچ 
در صحنه ای عجیب با هم کشتی گرفته و هر دو کارت قرمز گرفتند. 
تیم ژاوی که او نیز در زمان بازی به مهندس بارسا معروف بود، از 
باخت رئال مادرید به ویارئال نهایت استفاده را برد و در پایان هفته 
شانزدهم با سه امتیاز اختلاف در صدر جدول لالیگا قرار گرفت. گفتنی 
است آخرین جدال آنها به مه ۲۰۲۲ بازمی گردد؛ دیدار برگشت فصل 
گذشته لالیگای اسپانیا که بارسلونا ۲-1 میزبانش رئال بتیس را شکست 
داد. فاتی و آلبا برای بارسا و بارترا بازیکن سابق کاتالان ها برای بتیس 

گلزنی کردند.


